DISTRIBUCIÓN
DE ENERGÍA
192
GABINETES MULTIBOARD (FRENTE Y CAJA POR
SEPARADO)
Código frente Código caja No. módulos Serie
F215P/12D F215/12S 12 (1 fila de 12) F215
F215P/24DN F215/24S 24 (2 filas de 12) F215
F215P36D2* F215A36D2S 36 (2 filas de 18) F215
F215P54D* F215A54S 54 (3 filas de 18) F215
F215P72D* F215A72S 72 (4 filas de 18) F215
Artículo Accesorios
F107C1 Cerradura con llave para gabinetes de 36 a 72 módulos
F107C2 Cerradura con llave para gabinetes de 24 módulos
F215FP Tablilla de 6.5 falsos polos con prerrupturas cada ½ módulo